
Druk Nr 202/2004 
Projekt z dnia 10.09.2004 

 
UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 
budżetowych. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 
i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055) w związku z art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291), Rada Miejska w Łodzi 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.W uchwale Nr XXVII/387/04 Rady Miejskiej W Łodzi z dnia 10 marca 2004 r. 
w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2/ Administracja Nieruchomościami Łódź - Bałuty „Bałuty Nowe”................ 0,65 zł/m2 ”;
2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3/ Administracja Nieruchomościami Łódź - Górna „Południe”....................... 0,97 zł/m2 ”; 
3) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5/ Administracja Nieruchomościami Łódź - Górna „Zachód”......................... 0,48 zł/m2 ”.
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 r. 

 
 

      Przewodniczący  
      Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

      Sylwester PAWŁOWSKI 
 

Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 



 2

UZASADNIENIE 
 
 

Zwiększenie miesięcznych stawek dotacji przedmiotowych na realizację remontów 

zasobów lokalowych Miasta Łodzi wynika z konieczności zwiększenia udziału budżetu 

w finansowaniu wydatków na remonty i konserwacje ponoszonych przez zakłady budżetowe. 

Trudna sytuacja finansowa Administracji Nieruchomościami Łódź Bałuty „Bałuty Nowe”, 

Łódź Górna „Południe” i Łódź Górna „Zachód” powoduje, że zakłady te zmuszone są do 

ograniczania wydatków na remonty finansowanych z własnych środków i przeznaczania 

dochodów własnych na spłatę zobowiązań przeterminowanych. 

Ze względu na konieczność wykonywania remontów niezbędne jest zwiększenie dotacji na 

remonty dla tych zakładów. Zgodnie z § 3 Uchwały Nr XXVII/387/04 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 10 marca 2004r w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 

budżetowych kwoty należnych dotacji ustala się przy zastosowaniu uchwalonych stawek. 

W związku z tym podwyższyć należy miesięczne stawki dotacji przedmiotowych na 

realizację remontów zasobów lokalowych Miasta dla Administracji Nieruchomościami Łódź 

Bałuty „Bałuty Nowe”, Łódź Górna „Południe” i Łódź Górna „Zachód”. 

 Zwiększenie dotacji dla w/w Administracji Nieruchomościami pozwoli na realizację  

I etapu spłaty zobowiązań przeterminowanych zakładów. 


